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 واکنش عصبی 
خط خورده های مراکش

 اسامی بازیکنان مد نظر ولید 
الرکراکی برای حضور در تیم ملی 
مراکش با واکنش های گسترده ای 
در فضای مجازی و رسانه ای این 
کشور روبه رو شده است. تعدادی از 
بازیکنان دعوت شده، ویدیوهایی 
از شادی خود را منتشر کرده اند و 
در عین حال، برخی از جاماندگان 
نیز عکس العمل شدیدی به این 

موضوع نشان داده اند.
برادران مایی به نام های رایان 
مایی و سامی مایی، از جمله افراد 
خط خورده در فهرست مراکش 
برای سفر به قطر هستند. این 2 
بازیکن در بلژیک متولد شده و 
در این کشور اروپایی نیز فوتبال 
خود را آغاز کردند. هر دوی آنها 
اکنون عضو تیم فرانس واروش 
مجارستان هستند. با این حال، 
سرنوشت آنها در نوع خود جالب 
توجه است چرا که برادر بزرگتر 
ترجیح داد به دلیل خط خوردن 
برادر کوچکتر، از حضور در تیم ملی 
خودداری کند. ضمناً ایوب الکعبی 
و رایان مایی، تصمیم گرفته اند 
که هم تیمی های خود در تیم 
ملی مراکش را آنفالو کنند. علاوه 
بر این، بازیکنان ذکر شده، یک 
صفحه اینستاگرامی که اخبار تیم 
ملی مراکش را پوشش می داد نیز 
آنفالو کرده اند. از سوی دیگر، منیر 
الحدادی پس از اینکه متوجه شد 
در فهرست تیم ملی مراکش جایی 
ندارد، تصویر پروفایل اینستاگرام 
خودش که عکسی در حال حمل 
پرچم مراکش بود را تغییر داد و 
تصویری از خودش با پیراهن ختافه 

را جایگزین آن کرده است.

 
ماجرای درمان 

عجیب سادیو مانه
نید سادیو  همانطور که می دا
مانه در دقیقه 2۰ دیدار بایرن 
مونیخ برابر وردربرمن مصدوم 
شد و از زمین بازی بیرون رفت. 
در حالی که ابتدا گفته می شد 
این مصدومیت نمی تواند جدی 
باشد، معاینات پزشکی از جدی 
بودن این مصدومیت خبر داد و 
به این ترتیب سادیو مانه نیز به 
جمع مصدومانی پیوست که جام 
جهانی 2۰22 را از دست می دهند. 
البته به نظر می رسد که کادر فنی 
تیم ملی سنگال قصد دارد با وجود 
آسیب دیدگی، سادیو مانه را به قطر 
ببرد و احتمال دارد این بازیکن 
بتواند در مراحل بعدی در ترکیب 
تیمش حاضر شود. ولی نکته 
جالب به فاطما سامورا دبیر کل 
فیفا برمی گردد که سنگالی  است 
و در مصاحبه ای فاش کرده که آنها 
قصد دارند از جادوگران برای درمان 
سادیو مانه استفاده کنند و این 
بازیکن به هر نحوی باید شرایط 
حضور در جام جهانی را پیدا کند: 
»ما از پزشکان جادوگر برای درمان 
سادیو مانه استفاده خواهیم کرد. 
البته من نمی دانم که این نوع 
درمان برای بهبود این بازیکن مؤثر 
خواهد بود یا خیر، اما در این مورد 
خاص از این روش استفاده خواهیم 
کرد. ما به معجزه امیدواریم و به 
هر ترتیبی سادیو مانه باید در جام 

جهانی حاضر باشد«
 

 پیش بینی 
جالب کاکا

ستاره پیشین فوتبال برزیل از 
صربستان به عنوان شگفتی ساز 
و سورپرایز بزرگ جام جهانی 2۰22 
قطر یاد کرد. به گزارش گاتزتا 
دلو اسپورت، تیم ملی فوتبال 
صربستان برای سومین بار است 
که در جام جهانی شرکت می کند 
و تاکنون موفق به صعود از مرحله 
نخست نشده است؛ با این حال 
کاکا، ستاره پیشین فوتبال برزیل از 
این تیم به عنوان شگفتی ساز بزرگ 
جام جهانی 2۰22 قطر یاد کرد: »به 
نظرم صربستان تیم خوبی است و 
سورپرایز و شگفتی ساز بزرگ جام 
جهانی 2۰22 خواهد بود. حتی این 
تیم از نظر من شانس قهرمانی 
هم دارد.« این صحبت های کاکا 
درحالی است که صربستان با قرار 
گرفتن در گروه برزیل، سوئیس و 
کامرون حتی کار بسیار سختی برای 

صعود به دور بعد دارد.
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عصر روز پنجشنبه هفته گذشته هانس 
دیتر فیلیک سرمربی مانشافت لیست 
نهایی و 26 نفره این تیم را برای حضور 
در بیست و دومین دوره جام جهانی 
فوتبال اعلام کرد. فهرستی که به مانند 
تمام سی و دوتیم حاضر در مسابقات 
بازیکنانی را در حسرت حضور در 
مهم ترین تورنمنت فوتبالی جهان قرار 
داد. همچنین داشته های فیلیک برای 
تجربه اولین تورنمنت خودش با آلمان 
در قامت سرمربی مشخص شد، به 
همین خاطر در ادامه نگاهی به مهم ترین 
نکات لیست اعلام شده از سوی تیم فنی 

ژرمن ها می اندازیم
 

بازگشت عجیب گوتزه به تیم ملی
بدون شک خاطره سازترین بازیکن در 
دهه گذشته میلادی برای هواداران 

تیم ملی فوتبال آلمان در سراسر جهان 
ماریو گوتزه بود. هافبک جوانی که در 
فینال جام جهانی 2۰14 برزیل در واپسین 
لحظات اوقات اضافه به زمین مسابقه 
آمد و دروازه رومرو را بازکرد تا در آن شب 
و زمانی که در اوج جوانی قرار داشت 
قهرمان مردم کشورش لقب بگیرد و 
اهالی فوتبال در این کشور اروپایی هم 
به ظهور یک ستاره برای سالیان آینده 
امیدوار باشند، اتفاقی که هرگز درباره 
سوپرماریو رخ نداد و او پس از سپری 
کردن چند فصل ناموفق در بایرن مونیخ 
و دورتموند برای ادامه دوران فوتبالش 
به هلند رفت و در تابستان امسال با 
هدف دعوت شدن به تیم ملی برای 
جام جهانی قطر به آینتراخت فرانکفورت 
پیوست. هانسی فیلیک هم با وجود آمار 
ناامیدکننده گوتزه را به تیم ملی دعوت 
کرد تا مرد اول فینال ماراکانا پس از یک 
دوره غیبت در جام جهانی بار دیگر به 
صحنه این رقابت ها بازگردد. البته باید 
دید گوتزه می تواند از این فرصت بخوبی 

استفاده کند و بار دیگر به دوران اوجش 
بازگردد یا خیر شاید هم بتوان گفت 
فیلیک به خاطر مصدومیت برخی از 
بازیکنانش مانند تیمو ورنر و مارکو رویس 
نام او را در فهرست نهایی تیمش قرار 
داده است. به نوعی می توان گفت این 
انتخاب از روی اجبار انجام شده است.

 
رویس؟ همان همیشگی

داستان مارکو رویس و مصدومیت در 
آستانه تورنمنت های بزرگ ماجرایی 
تکراری و قدیمی است که در آستانه 
قطر 2۰22 گریبان او را گرفت تا این ستاره 
دورتموند که در این فصل شرایط نسبتاً 
ایده آلی را تجربه می کرد پس از سال 
2۰14 و جام جهانی برزیل دومین دوره 
مسابقات را هم به علت مصدومیت از 
دست بدهد. او که در این فصل برای 
زرد ها 9 بازی انجام داد، موفق به ثبت 
آمار 2 گل و 2 پاس گل شد. موضوعی که 
او امیدوار بود باعث قرار گرفتن نامش 
در فهرست نهایی مانشافت شود. اما 

به مانند تورنمنت های بزرگی که او در 
چند سال اخیر از دست داده یود، این 
بار هم با مصدومیت مواجه شد تا ضمن 
درحسرت ماندن برای تجربه دومین 
جام جهانی متوالی اش چالش بزرگی 
هم پیش روی فیلیک و همکارانش قرار 
بدهد. رویس تبحر خاصی در ارسال 
ضربات ایستگاهی دارد، موضوعی که 
می توانست کمک بسیاری به آلمان در 
لحظات سرنوشت ساز کند. به نوعی 

تاریخ برای رویس تکرار شد.
حالا باید منتظر ماند و دید تیم تحت 
هدایت فیلیک در اولین تجربه مرد یخی 
نیمکت آلمان در جام جهانی به عنوان 
سرمربی چه نتایجی را رقم می زند. سؤال 
اصلی اینجاست آیا او که پس از کسب 
نتایج درخشان همراه با بایرن مونیخ به 
تیم کشورش آمد می تواند با یک تیم 
جوان به نسبت سال های 2۰14 و 2۰18 
آرزوی مردم کشورش را برآورده کند یا او 
هم خیلی زود به سرنوشت استادش 

دچار می شود.

نگاهی به لیست آلمان برای جام جهانی

بازگشت مرد اول فینال ماراکانا
امیررضا همایون

خبرنگار

 zجایزه روز

برنده های جوایز ماه اکتبر لیگ برتر اعلام شدند و با توجه به درخشش فوق العاده 
تیم نیوکاسل در 4 هفته گذشته، هر 2 جایزه اصلی به اعضای این باشگاه رسید. 
روز گذشته اتحادیه فوتبال انگلیس اعلام کرد که میگل آلمیرون بالاتر از کپا 
آریسابالاگا، کوین دی بروینه، برونو گیمارش، ارلینگ هالند، کیه ران تریپیه، لئاندرو 
تروسار و گرانیت ژاکا به عنوان بهترین بازیکن ماه اکتبر 2۰22 لیگ برتر انگلیس 
انتخاب شده است. آلمیرون در ماه اکتبر در 6 بازی لیگ برتر انگلیس، 6 گل به 
ثمر رساند. او دومین بازیکن پاراگوئه ای تاریخ لیگ برتر انگلیس است که فاتح 
جایزه بهترین بازیکن ماه این لیگ می شود. ادی هاو نیز پس از گذراندن اکتبر 
بدون شکست در لیگ برتر انگلیس بالاتر از میکل آرتتا و پپ گواردیولا به عنوان 
بهترین سرمربی ماه اکتبر 2۰22 لیگ برتر انگلیس انتخاب شد. نیوکاسل در ماه 
اکتبر در 6 بازی، 5 برد و یک تساوی کسب کرد و بهترین خط حمله لیگ برتر در 
این ماه با 16 گل را به خود اختصاص داد. ادی هاو برای پنجمین بار فاتح جایزه 
بهترین سرمربی ماه لیگ برتر انگلیس شد، او قبلاً سه بار با بورنموث و یک بار 

با نیوکاسل برنده این جایزه شده بود.

 zمصاحبه روز

خیلی ها اعتقاد دارند مهم ترین خبر بعد از جام جهانی قطر، آمدن زیدان 
به تیم ملی فرانسه خواهد بود. با این حال نوئل لوگرائه، رئیس فدراسیون 
فوتبال فرانسه در این مورد موضع منطقی و جالبی اتخاذ کرده: »اگر به نیمه 
نهایی برسیم، دشان خود تعیین کننده آینده اش خواهد بود و به خودش 
بستگی دارد که بماند یا برود. اگر انگیزه همیشگی را داشته باشد، خواهد 
ماند. من هیچ بحثی با او نخواهم کرد چون رسیدن به نیمه نهایی این 
حق را به او خواهد داد تا تصمیم گیرنده نهایی باشد اما اگر به نیمه نهایی 
نرسیدیم، من تصمیم می گیرم بماند یا برود.« لوگرائه در مورد احتمال 
انتخاب زیدان به جای دشان گفت: »هنوز هیچ چیز مشخص نیست و با 
گزینه ای مذاکره نکرده ایم. گفتم که باید منتظر نتایج تیم در جام جهانی 
باشیم. البته حتی ممکن است قبل از نیمه نهایی حذف شویم ولی دشان 
بماند. باید دید چه تیمی ما را حذف کرده است. حذف شدن توسط یک 
قهرمان جهان را نمی توان با حذف شدن برابر یک تیم معمولی مقایسه کرد. 
من دیروز با دشان بودم و او اصلاً خسته نبود و میل و انگیزه زیادی به ادامه 

کارش داشت. ببینیم پس از جام جهانی چه خواهد شد.«

موضع منطقی در مورد سرمربی فرانسه

دشان به این شرط می ماند!
نیوکاسلی ها جوایز ماهانه لیگ برتر را درو کردند

هاو بهترین مربی؛ آلمیرون 
بهترین بازیکن

حل جدول  101 
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 z102 جدول سودوکو

 z102 جدول کلمات

افقی:
1- مدافع سابق لاتزیو و آث میلان 2- باشگاهی در فوتبال اسپانیا- دروازه بان سابق تیم 
استقلال تهران 3- حرف نداری- از حروف انگلیسی- رودخانه باستانی شهر درسدن 
آلمان- آفت عمر- ویتامین جدولی 4- رودخانه ای در آلمان- رئیس برکنار شده فیفا- آخرین 
انگلیسی برنده توپ طلا 5- نوعی راه رفتن- ملی پوش سابق تیم پاس تهران- بیدرنگ 
6- حرف پیروزی- درون- حرف بیهوده- خاندان 7- ننر- تعجب خانمانه 8- سرمربی سابق 
والیبال پیکان- بازیکن فقید تیم ملی فوتبال کشورمان 9- اجداد- از خشکبار 1۰- علامت 
مفعولی- تکرار حرف- سر خود- از ماه های میلادی 11- بیماری خطرناک- باشگاهی در 
فوتبال انگلیس- از مربیان سرشناس سابق آلمان 12- پدر شعر نو- اسطوره لیورپول- از 
پیامبران 13- دست تازی- مساوی- جدا- تصدیق رفقا- واحدی در سطح 14- از مربیان 
سرشناس فوتبال بریتانیا- بازیکن خارجی سابق ذوب آهن اصفهان 15- دوچرخه سوار 

سرشناس قزاقستان

عمودی:
1- چهره مورد نظر ما 2- از چهره های سرشناس فوتبال ایتالیا- مدافع فرانسوی سابق بارسا 
3- عدد فوتبال- شما فرنگی- شیر عربی- مادر- قورباغه 4- بازیکنی از فوتبال انگلیس- 
شهری در ایتالیا- هافبک سابق تیم ملی فوتبال انگلیس 5- زن باوفای هندی- مدافع تیم 
ملی فوتبال برزیل در جام جهانی 2۰1۰ آفریقای جنوبی- تظاهر به انجام کار خوب 6- سودای 
ناله- رایحه- برجستگی کف تایر- هرگز نه 7- از کلمات شرط- خوف 8- تیمی در فوتبال 
امریکا- مهاجم سرشناس و ملی پوش سابق لیورپول 9- از حروف الفبای یونانی- پشت 
سر 1۰- صفحه مجازی- تیمی در فوتبال فرانسه- اثر- چه کسی 11- پرستار- باشگاهی در 
فوتبال برزیل- درجه ای در ورزش های رزمی 12- حمام ورزشی- اسطوره رئال- صورتک 
13- موضوع- حرف تعجب- شهر بی قانون- مادر همه ورزش ها- خیس 14- باشگاهی 
در ایتالیا- ستاره سابق فوتبال ایتالیا 15- هافبک تیم ملی فوتبال بلغارستان در مرحله 

نیمه نهایی جام جهانی 1994 امریکا و جام ملت های 2۰۰4 پرتغال

شنبه  21 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7172

1234567891۰1112131415
 کالابلییاشیم ا1

مانکین و دراپمل2
ار لل الس مر اس3
نامک ینموم ایرا4
وتا تراهنای اسن5
یه بییل ید6
ل نیمیلا ر7
رگراکیلایو8
و سناناس د9
یف ییتن تل1۰
کرم لوناپسا ترب11
ایوس روتیا افوی12
سس با درک کم سر13
تاراما ی مایلی 14
اتاکانیشوتهدیه 15

1234567891۰1112131415
 یناوریپنیشفا ا1

بایماک ا نهاهار2
هر ان سرم در ید3
رگنس ناماس سنال4
ایس اتنالتا تلا5
من بسسپ ان6
ا ماتوود ا7
فایلقنیهاش8
ش مالسوا ت9
اف کاول ای1۰
ررد لساکوین ترا11
زاید ووارب اتسن12
ام وب ترا اس نی13
درانرب گ ینیما 14
هزدیناتروکرادلا15
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 zعکس روز  zکاریکاتور

کاروان تیم ملی امریکا، رقیب ایران در جام جهانی روز گذشته به قطر رسید. 
آنها بعد از ژاپن دومین تیمی هستند که به قطر سفر کرده اند و قرار است 
تمرینات خود را خیلی زودتر از سایر تیم ها در این کشور پیگیری کنند. در 
قطر برای هر تیم یک اتوبوس ویژه در نظر گرفته شده که با اسکورت پلیس 

کاروان 32 تیم حاضر در مسابقات را به هتل می رساند.

روزشمار تا جام جهانی حالا تک رقمی شده. هفته دیگر بیست و دومین دوره 
مسابقات شروع می شود. مسابقاتی که 92 سال قدمت دارد و داستان های 

زیادی به خود دیده. این طرح را عمر ممانی کشیده.


